

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
4. 3316.	Schwesternverein der Hamburger Staats-Krankenhäuser	Eintragung zu ändern in „4. 266. Schwestern- verein der Hamburgischen Staats- Krankenanstalten, Ericahaus. P. 20“.
1. 2381.	See-Berufsgenossenschaft	statt „1. 2381“ ist zu setzen „2. 3822“.
1. 8358.	Seeburg, Max	Eintragung zu ändern in: „1. (8358) Seeburg, Max, Exportgeschäft, (Kontor), Jungfernstieg 40. P. 36“.
2. 3437.	Seeger, Ernst	statt „2. 3437“ ist zu setzen „2. 8732“.
1. 5821.	Seeleemann, Dr. A. C. R.	statt „1. 5821. — Neuerwall 68“ ist zu setzen „2. 3638. — Alsterdamm 34“.
1a 279.	Seeligmann, Dr med. L.	statt „Esplanade 23“ ist zu setzen „Esplanade 38“.
4. 2933.	Seiler, Georg	statt „Heinrich Barthstr. 1. P. 13“ ist zu setzen „Martinistr. 91. P. 20“.
1. 2983.	Seller & Oetzel	statt „Veringstr. 25“ ist zu setzen „Veringstr. 23“.
3. 5501.	Siegler, John	statt „3. 5501“ ist zu setzen „3. 3783“.
2. 144.	Siemann, H.	statt „Belle Alliancestr. 66. P. 19“ ist zu setzen Amandastr. 39. P. 6.
1.(8274)	Sievers, J. H.	statt „Gerckenstwiete 4. P. 8“ ist zu setzen „Hopfen- sack 7. P. 1“.
5. (247)	Sievers, Johannes Martin	statt „Stückhardtstr. 1“ ist zu setzen „Mittelstr. 106“.
1.(7583)	Sievers & Droege	statt „Droege“ ist zu setzen „Dröge“.
1. 1354.	Simms, Henry B.	statt „1. 1354“ ist zu setzen „2. 3701“.
1a. 970.	Derselbe	statt „1a 970“ ist zu setzen „2. 8772“.
1a1376.	Simon, Siegmund	statt „1a 1376“ ist zu setzen „2. 8782“.
1. 797.	Simon & Mayer	statt „1. 797“ ist zu setzen „2. 3856“.
1. 6263.	Sinell, Emil	statt „1. 6263“ ist zu setzen „2. 3682“.
2. (197)	Skuldzus, Fr., (Derselbe)	statt „Drogist“ ist zu setzen „Privatwohnung“.
1a2603.	Sloman jr., Rob. M.	Zu streichen: „Baumwall 3. P. 11. Vom 29. Juni ab“.
	Sörnson, Herm.	statt „Graskeller 1, Alsenhof. P. 11“ ist zu setzen „Neue Gröningerstr. 15. P. 8“.
1.(5569)	Sommer, Arthur	statt „Lindenplatz 11. P. 5“ ist zu setzen „Uhlen- horsterweg 36. P. 21“.
5. 4191.	Sommer, Richard (Derselbe)	statt „Derselbe“ ist zu setzen „Sommer, Rich. August“.
3. 2585.	Sonntag, Frau Dr.	statt „Mundsburgerdamm 57. P. 24“ ist zu setzen „Adolphstr. 86. P. 21“.
1. 9227.	Sonntag, Bernhard	statt „1. 9227“ ist zu setzen „2. 3871“.
2. 8832.	Sorge, August	hinter „August“ ist das Zeichen †) zu setzen.
2. 1965.	Sorgenfrei, Dr.	statt „Lappenbergsallee 7“ ist zu setzen „Lappenbergs- allee 10“.
2. 9165.	Spaethe, Dr. med. A.	statt „Annenstr. 14“ ist zu setzen Annenstr. 18“.
1a2627.	Sparmann, Theodor	statt „1a 2627. — Valentinskamp 82“ ist zu setzen „2. 8641. — Dammtorwall 145“.
1a1842.	Speer, C. W.	statt „1a 1842“ ist zu setzen „2. 8691“.
1.(6657)	Staatstierarzt	statt „1. (6657)“ ist zu setzen „2. (3893)“.
1. 6657.	Stadttierarzt	statt „1. 6657“ ist zu setzen „2. 3893“.
4. 3566.	Stahmer, Otto G.	Eintragung zu ändern in: „4. 3566. Stahmer, Otto G., Mitinhaber der Firma Stahmer & Wilms, Werderstr. 47. P. 37“.
2. 3133.	Stahmer & Wilms	statt „Bartelsstr. 65“ ist zu setzen „Bartelsstr. 61“.
1. 6592.	Stammann, Hugo & G. Zinnow	statt „1. 6592“ ist zu setzen „2. 3762“.
1a1951.	Stammel, P.	statt „1a 1951. — Silbersackstr. 66, 68 (am Pauls- platz). P. 4“ ist zu setzen „2. 8792“. — Eims- bütteler Marktplatz 6. P. 19“.
2. 2160.	Stapelfeldt, Ernst	statt „Zahnkünstler“ ist zu setzen „Dentist, Sprechz. 9—7 Uhr“.
2. (755)	Stapelfeldt, F. W.	statt „2. (755)“ ist zu setzen „2. (955)“.
4. 403.	Stapf, L.	Eintragung zu ändern in: „4. 403. Stapf, L., Schlachtereier, Wurstfabrik, Ausschnitt feiner Fleischwaren, Löwenstr. 16. P. 30“.
1. 5908.	Starkjohann, Alfred	statt „1. 5908. — Gr. Bäckerstr. 7. P. 1“ ist zu setzen „2. 3899. — Rosenstr., Ecke Gertruden- kirchhof, Gertrudenhof. P. 1“.